
 

平野区理学療法士会

                          

 

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

この度、第

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

考慮した理学療法の展開は必要不可欠となります。

そこで、今回は

グラムの立案

れればと考えております

ぜひご参加下さい。

 

テーマ：  

 

講 師：  

対 象：  

日  時：  

参加費：  

募集人数  

      

実施場所  

（〒547

 

※出席される方は、

（①氏名、②施設、

⑤職種の記載を

QR コードよりお願いいたします

 

※申込み期限

申し込み先（

金子 

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます

平野区理学療法士会 会員各位

                          

｢第

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

この度、第 2 回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

考慮した理学療法の展開は必要不可欠となります。

そこで、今回は画像評価の知識を深め、

グラムの立案の一助に、介護分野では

れればと考えております

ぜひご参加下さい。 

  『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

 平野若葉会病院

 会員・非会員

 令和 2 年１

 会員：無料

 20 名 

      （定員になり次第受付終了）

 平野若葉会病院

リハビリテーション室

547-0024 大阪市平野区瓜破

※出席される方は、以下の

（①氏名、②施設、③経験年数、④会員の有無、

⑤職種の記載をお願いいたします

コードよりお願いいたします

み期限は、令和元年

申し込み先（事務局

 聡  mail

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます

会員各位 

                          

｢第 2 回平野区理学療法士会研修会のご案内｣

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

考慮した理学療法の展開は必要不可欠となります。

画像評価の知識を深め、

、介護分野では

れればと考えております。この研修会を通して、医療・介護それぞれの分野で

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

平野若葉会病院 理学療法士

会員・非会員 

１月 18 日(土

無料 非会員：

（定員になり次第受付終了）

若葉会病院  

リハビリテーション室

大阪市平野区瓜破

以下の連絡先にメール

③経験年数、④会員の有無、

お願いいたします

コードよりお願いいたします

令和元年 11 月

事務局）：緑風会病院リハビリ

mail：hirano2019reha@gmail.com

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます

                          

回平野区理学療法士会研修会のご案内｣

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

考慮した理学療法の展開は必要不可欠となります。

画像評価の知識を深め、読影

、介護分野では今後起こりうる障害の予測や対処方法が思案でき

この研修会を通して、医療・介護それぞれの分野で

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

理学療法士 森川

土) 17：00 受付、

：500 円（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）

（定員になり次第受付終了） 

リハビリテーション室 

大阪市平野区瓜破 2-１-19

連絡先にメール、

③経験年数、④会員の有無、

お願いいたします）もしくは

コードよりお願いいたします 

月 30 日（土）

：緑風会病院リハビリ

hirano2019reha@gmail.com

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます

                          

回平野区理学療法士会研修会のご案内｣

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

考慮した理学療法の展開は必要不可欠となります。 

読影力を身につけていただき、医療分野では

起こりうる障害の予測や対処方法が思案でき

この研修会を通して、医療・介護それぞれの分野で

記 

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

森川 修氏    

受付、17：30

（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）

19） 

、  

③経験年数、④会員の有無、

もしくは  

（土）とさせて頂きます。

：緑風会病院リハビリテーション

hirano2019reha@gmail.com 

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます

                          平野区理学療法士会

回平野区理学療法士会研修会のご案内｣

平素より当会運営にご協力頂き誠にありがとうございます。 

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

力を身につけていただき、医療分野では

起こりうる障害の予測や対処方法が思案でき

この研修会を通して、医療・介護それぞれの分野で

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

     

30 開始～19

（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）

頂きます。 

テーション科  

 

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます 

平野区理学療法士会 

回平野区理学療法士会研修会のご案内｣

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

力を身につけていただき、医療分野では

起こりうる障害の予測や対処方法が思案でき

この研修会を通して、医療・介護それぞれの分野で知識を共有

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を

19：30 

（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）

    

令和元年

 学術担当 

会 長  

回平野区理学療法士会研修会のご案内｣ 

回研修会を開催することとなりました。近年、大腿骨近位部骨折の発生頻度は増加傾向

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

力を身につけていただき、医療分野では適切な治療プロ

起こりうる障害の予測や対処方法が思案できるきっかけにな

知識を共有しましょう

『医療・介護分野、それぞれに必要な画像評価の知識～大腿骨近位部骨折を中心に～

（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）

1

令和元年 10 月吉日

 藤村 純矢 

 加藤 紀仁 

頻度は増加傾向

にあり、現在の医療制度では入院期間の短縮化が求められています。そのため、それぞれの治癒過程を

適切な治療プロ

るきっかけにな

しましょう。

中心に～』 

（平野区理学療法士会会員を優先とさせていただきます）  

1 

月吉日 

 

 

頻度は増加傾向

   


